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Protokoll fra møte i Grimstad kirkelig fellesråd 8. september 2022,  
kl. 18.00, Alvheim (Eide) 
 

Innkalt:  
 

Vidar Øvland, Wenche Nordgaard, Kjell Hans Gilje, Astrid Marie Skarvang, Tore Stalleland, 
Sverre Edvard Refsnes, Steinar Floberg, Trond Wirak, og Dag Håkon Reitan og Alexander 
Paul. 
 
Forfall: Siv Heide Haglund, 
 
 

Åpning ved Steinar 
 
 

Sak 25/22 Protokoll fra fellesrådsmøte 15. juni 2022 
 
Vedtak: Protokollen fra fellesrådsmøtet 15. juni 2022 ble godkjent med tidligere innkommet anmerkninger 
 

 
 

Sak 26/22 Vedtak av avvikling av avtale om gravlegging på Engene kirkegård 
 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd vedtar å avvikle avtalen om gratis seremoni og gravplass for Grimstad 
borgere på Engene i Arendal. Samtidig opprettes en overgangsordning på 3 år, hvor pårørende dette gjelder, kan 
søke om å få dekket friperioden på Engene kirkegård. Ordningen finansieres med avsatte midler hos Grimstad 
kirkelig fellesråd. Etter overgangsordningen vil eventuelle restmidler overføres til kirkegårdsdriften i Grimstad 
kirkelig fellesråd. 
 

 
Sak 27/22 Orientering om regnskapet pr 31. august for fellesrådet og barnehagene 
 

 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 

 
Sak 28/22 Orientering om det videre arbeidet med mulig omorganisering av DnK 
 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 

 
Sak 29/22 Orientering om nytt samarbeid med UiA vedrørende energieffektivisering 
 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
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Sak 30/22 Orientering om kommende lovendringer for private barnehager 
 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 

 

 
Sak 31/22 Øvrige orienteringssaker 
 

• Lønnsoppgjøret 2022  

• Nye verv for Alexander i kirkevergelaget 

• Vikarer – kort status  

• Tilskudd kr 100.000 til velkomstsenteret & ny koordinator 

• Status, stillingen som daglig leder i Landvik og Eide 
 

 
 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering. 
 
 
 
Sak 32/22 Delerunde 
Hvert menighetsråd og prost delte litt av hva som skjer på respektive steder. 

• Prost 
o Kort orientering om prestevikarer fremover 
o Det var en liten orientering rundt prosessen og vedtaket vedrørende 

grensejusteringen mellom Fjære og Grimstad sokn 
o Steinar skal for en periode også være prost i Otredal ut mars 2023 og fortsetter 

som før i Vest-Nedenes prosti og vårt FR. 
 

• Grimstad menighet 
o MR møte 18.8. hvor blant annet Grimstad KFUK/M var inne og deres leder, 

Øyvind Landmark hadde et foredrag om ‘Forandringshuset’, som er blitt en 
viktig del av dagens KFUK/M sitt arbeid. De jobber videre med hvilket 
samarbeid det kan bli mellom Grimstad sokn og KFUK/M og Triangelhuset. 

o Det ble også startet arbeidet med en nominasjonskomite til kirkevalget høsten 
2023. 

o Jappa skole har også fått innvilget sitt ønske om et skole-sett med bibler. 
o Det vurderes å endre konfirmasjonsdagen, fra 2025. Det vurderes å bruke 

lørdagen. 
o Sommeråpent har hatt 2125 personer innom, som er ny rekord. 
o 1. juli var det mangfolds-messe. Fredag kl. 19.30. Det var et populært og 

vellykket arrangement.  
o Det er ønskelig med gudstjenester hver søndag i sommerferien, i tillegg til de 

øvrige sommergudstjenestene. Dette lot seg ikke gjennomføre i 2022, pga 
personalmangel i FR. Prosten og kirkevergen er enig i å prøve på nytt i 2023. 
 

• Fjære menighet 
o MR blir neste uke. 
o Det har vært flere inntektsbringende aktiviteter. St.Hans i Ranviga var en 

suksess og gav god inntekt. Det var også parkeringsvakt for Fjæreheia, som 
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også ble innbringende. De leide også FMU bussen. Det var også FMU 
loppemarked, 3. september. Det var godt besøkt, samtidig merkes det at det er 
vanskeligere å få mangefrivillige til loppemarkedet. Det må derfor evalueres. 

o Det er et par nye prosjekter. Ett er lys&lyd i Fjære kirke knyttet til 
brannsikkerhet og lavere strømbruk, samt bedre løsning for vanlig- og 
konsertbruk. Det jobbes også med et prosjekt med kirketekstiler i Fjære kirke. 
F.eks. til talerstolen som kan følge kirkeåret. 

o Det jobbes med en ny struktur i soknet. Stort sett forenklinger og færre utvalg. 
Målet er å kunne sette dette i drift etter neste kirkevalg. 

o Det jobbes også med nominasjonskomite (4 stk) til kommende kirkevalg.  
 
 

• Landvik menighet 
o MR møte 7.9. ble avlyst. Det er derfor ikke noen nyheter fra MR siden sist. 
o Sist søndag var en stor dag i Landvik, med hoppeslott, konfirmantpresentasjon 

og kirkekaffe. 
 

• Eide menighet 
o Har ikke hatt MR møte etter sommeren enda 
o Flott sommergudstjeneste på Kalvehageneset 
o Endelig kan de nye parkeringsplassene ved kirken/Alvheim ferdigstilles 

 
 
 

 
Sak 33/22 Eventuelt 

• Alexander orienterte kort om status om påtale av de to mistenkte i innbrudd i 
Grimstad kirke og Fjære kirke. 


